Дополнительное соглашение № 3

к Договору от 30.12.2022 № 1719/22/Д об осуществлении технологического присоединения
к электрическим сетям.

г. Подольск, п. Кузнечики                                                                                          "20" декабря 2024 г.
         (место заключения договора)

Акционерное общество «Ремонтно-строительное предприятие» (сокращенное

наименование АО «РСП»), именуемое в дальнейшем «Сетевая организация», в лице генерального
директора Ильина Николая Васильевича, действующего на основании Устава, и

Акционерное общество «Мосводоканал» (сокращенное наименование
АО «Мосводоканал»), именуемое в дальнейшем «Заявитель», в лице Директора ПУ ВКХ ТиНАО
АО «Мосводоканал» Забровского Сергея Владимировича, действующего на основании доверенности
от 30.11.2021 года № (30) 01.08-1521/21, с другой стороны, именуемые совместно «Стороны»,
на основании обращения заявителя от 26.06.2024 № 1024, заключили настоящее Дополнительное
соглашение № 2 (далее по тексту – «Соглашение») к Договору от 30.12.2022 № 1719/22/Д
об осуществление технологического присоединения к электрическим сетям по объекту: «Очистные
сооружения», расположенного по адресу г. Москва, пос. Десеновское, д. Яковлево (далее по тексту –
«Договор») о нижеследующем:

1. Пункт 5 Раздела I Договора, изменить и изложить в следующей редакции:
«5. Срок выполнения мероприятий по технологическому присоединению составляет
31.12.2025».
            2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора с момента подписания
Сторонами.

5. Во всем остальном, что не предусмотрено Соглашением, Стороны руководствуются
условиями Договора.

6. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение
срока действия Договора. Настоящее Соглашение распространяется на отношения Сторон, возникшие
с даты заключения Договора.

7. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую
силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Сетевая организация

                    Заявитель

______________/ Н.В. Ильин / ______________/ С.В. Забровский /

         м.п.                                                                                             м.п.

	6)N_C2.129.2023,N_C2.130.2023,N_C2.131.2023,N_C2.132.2023,N_C2.133.2023,N_C2.134.2023.pdf
	д.с № 3.pdf